РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (пгт) АРХАРА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2017                                                                                           № 143
п. Архара

О внесении изменений в
постановление от  14.08.2015 г.
№ 253 «О создании комиссии по
землепользованию и застройки
территории населенных пунктов
МО рабочий поселок (пгт) Архара
– п. Архара, с. Бон и ст. Журавли
Архаринского района Амурской области»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1.Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке территории населенных пунктов муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара – п. Архара, с. Бон и ст. Журавли Архаринского района Амурской области изложив его в новой редакции согласно приложению № 1
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава поселка Архара                                                                        Е.П. Манаева

                                                                  Приложение № 1
                                                                                                                   к постановлению главы поселка
                                                                                                         Архара № 143 от 02.06.2017 г.

Состав
Комиссии по землепользованию и застройки территории населенных пунктов муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара – п. Архара, с. Бон и ст. Журавли Архаринского района Амурской области

	Крошко Максим Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации поселка Архара,
председатель комиссии

	Андрианова Анастасия Викторовна
	-
	главный специалист администрации поселка Архара,
Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Марченко Ирина Александровна
(по согласованию)
	-
	Заместитель начальника МУ отдела по управлению муниципального имущества Архаринского района

	Кашанина Дарья Андреевна
	-
	главный специалист администрации поселка Архара

	Базылевич Оксана Георгиевна
	-
	Начальник Архаринского отделения Амурского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация –федеральное БТИ»